
smlouva o dílo
zavřená dle ustanovení § 536 a násl. zákona Č.5x3/1991 Sb., obchodní

zá kon ík, v platném zněn í

l sMtUVNíSTRANY

1. Objednatel:

Tělov,ýchovná Jednota Sokol
se sídlem:
zastoupený:
lč:
Dlč:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:

dále jen objednatel

Sportovní 207, 394 21 Hořepník
Františkem Jelínkem - předsedou
60662743

Poštovní spořitelna
167 773 691/0300
607 869 893

sokol.horepnik@centrum.cz

2. Zhotovitel:

Linhart spol. s r.o.
se sídlem: Lhotecká 820, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
spisová značka: oddíl C, vložka 14513 vedená Městským soudem v Praze
lČ: 47O52I2I
zastoupený:
Tomášem Linhartem, jednatelem společnosti

bankovní spojení: GE Money Bank a.s.

číslo účtu : 1652606-504/0600
telefon:326 911 101 fax: 326 913 130
e-mail : info@ linhartsport.cz

dále jen zhotovitel



3. Při realizaci díla, zejména projednávání a potvízování technického řešení, projednávání a
potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn díla,
potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišťovacích protokolů,
potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou (kromě zástupců
objednatele a Zhotovitele uvedených v čl. 1.1. a 1.2. této smlouvy) zmocněnijednat

za zhotovitele:

Tomáš Linhart - ve věcech smluvních (tel. 326 911 101)

VratislaV Ryk - Ve Věcech technických (tel. 604 333 819)

za objednatele:
František Jelínek - ve věcech smluvních (607 869 893)
Milan Hupka - Ve věcech technických (7z5 434 o25|

Zhotovitel je držitelem všech příslušných živnostenských oprávnění a osvědčení o odborné
způsobilosti v rozsahu potřebném pro provádění díla a má řádné vybavení, zkušenosti a
schopnosti, aby řádně a včas provedldílo dle této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle této smlouvy provést vvsouladu stouto
smlouvou za sjednanou cenu a že sije vědom skutečnosti, že objednatel má značný zájem na
dokončenídíla, které je předmětem této smlouvy V čase a kvalitě dle této smlouvy.

rr pŘrorvrĚr pr-nĚruí 
|

Předmětem této smlouvy je zhotovenídíla: Víceúčelové hřiště Tt Sokol Hořepník

Zhotovitel se zavazuje k provedenídíla.

Předmět plnění (dílo) je vymezen:
zadávací dokumentací
a nabídkou zhotovitele ze dne 01. 06.2OI2 v rozsahu položkového rozpočtu, kteni je ned ílnou
přílohou této smlouvy.

4. Vpřípadě rozdílu mezi zadávací dokumentací a nabídkou zhotovitele bude dílo zhotoveno

6.

7.

podle zadávací dokumentace.
Kromě zhotovení díla je součástí díla také předání dokumentace skutečného provedení,
atestů použitých rnirobků a materiálů, protokolů o zkouškách a měřeních, revizních zpráv,
ostatních dokumentů potřebných pro řádné užívání díla, provozních řádů, protokolů o
zaškolení obsluhy a to v českém jazyce, v listinné i digitálníformě na CD ve formátu *.pdf.

Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení dokumentací, obecně závaznými
právními předpisy a platnými technickými normami - rozumí se ČSN.
objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj
dohodnutou cenu.
zhotovitel je povinen postupovat při realizaci díla V součinnosti sostatními zhotoviteli
provádějícími svoji činnost na místě provádění díla, s požadavky objednatele, s možnostmi
prostředí a v souladu s event. dalšími požadavky objednatele, které vyplynou v průběhu
realizace díla.
Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření, testy
apod. k prokázání kvalitativních parametrů díla a o jejich výsledcích informovat objednatele.

4.

5.

7.

2.

3.

9.

strana 2 (celkem 10)



!

10. Vznikne-li při realizaci díla potřeba změn, je zhotovitel povinen provést soupis změn včetně
zdůvodnění a ocenění. Ocenění bude provedeno dle jednotkových cen, použitých pro návrh
ceny díla, a pokud to není možné, tak podle zhotovitelem navrhovaných cen z příslušných
katalogů Úns, a.s., Praha event. RTs a.s. Brno (bude-li položka uvedena v obgu cenících,
použije se přednostně ÚRs, a.s., Praha) a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení.

11. o změnách díla uzavřou smluvní strany písemný dodatek této sm|ouvy, jinak nejsou změny
považovány za dohodnuté a odsouhlasené objednatelem.

lll DoBA A MÍsTo PLNĚNí l

4-

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:
. zahájenídíla:
. ukončenídíla:

16. srpen 2012
30. listopad 2012

2. Místem plněníje NUTS CZ063, Tělovýchovná Jednota Sokol, sportovní zo7,394 21 Hořepník,
Víceúčelové hřiště TJ Sokol Hořepník - hřiště, p. č. 530/2.

3. Termínem zahájení díla se rozumí den, vněmž dojde k protokolárnímu předání a převzetí
staveniště mezi objednatelem a Zhotovitelem. Tímto dnem zhotovitel zahajuje činnosti
vedoucí k dokončení stavby.

5.

Ukončením díla se rozumí úplné a bezvadné dokončení díla, řádné vyklizení staveniště
a podepsání zápisu o předání a převzetí díla včetně předání dokladů vyžadovaných zvláštními
předpisy a dokladů potřebných k získání kolaudačního rozhodnutí příp. souhlasu.

Termín plnění se prodlužuje o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci a
odstraňování následků jejího působení. Přerušení prací pro překážky na straně zhotovitele a
přerušení prací pro působeníVyšší moci se zaznamenávají do stavebního deníku.

Jsou-li práce z důvodů překážek na straně objednatele přerušeny na dobu delší než 3 měsíce,
je zhotovitel opráVněn požadovat náhradu přerušením prací prokazatelně vzniklých nákladů
a také přiměřenou úpravu smluvní ceny. Toto musí být řešeno písemným dodatkem
k uzavřené smlouvě.

O předání místa plnění bude sepsán zápis.

Zhotovitel oznámí datum dokončení díla objednateli nejméně pět pracovních dnů předem a

současně jej vyzve k převzetí díla.

lV cENA DítA A PIATEBNí poonnírury

7-

8.

1. Za zhotovenídíla v rozsahu podle této smlouvyje dohodnuta smluvnícena ve výši:

celková cena díla včetně DpH

DPH

celková cena díla bez DpH

1089 925,- Kč

181 654- Kč

9o8 271,- Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

2. cena díla je stanovena dohodou dle zákona Č. 526/1990 Sb,, o cenách, V platném znění a je
dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

strana 3 (ceIkem 10)



-
3. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady

spojené s realizací díla a přiměřený zisk. Cenu lze měnit jen za podmínky, pokud po podpisu
smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH. Vtom případě bude
cena změněna v sou|adu s platnými předpisy.

4. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dobu provádění
díla.

5. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu - faktury.
, Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku lV.1. jednorázově do 60 dnů po předání a převzetí

řádně zhotoveného díla (tj. díla bez vad a nedodělků).

6. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti
daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů. Faktura dále obsahuje název akce a

registrační číslo projektu. Stavební práce budou na faktuře členěny způsobem, ktený, umožní
zařazení do jednotlivých položek vridajů dle dohody o poskytnutí dotace.

7. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslatji Ve lhůtě
splatnosti zpět zhotoviteli kdoplnění, aniž se tak dostane do prodlení sjejí úhradou. Lhůta
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného
dokladu.

8. Faktura může být objednateli zaslána až po úspěšném přejímacím řízení bez vad a nedodělků,
podle položkového rozpočtu provedených prací a dodávek, ktený bude nedílnou součástí faktury.
Právo vystavit fakturu vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu
skutečně provedených prací a dodávek (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a
převzetídíla.

9. Důvodem pro oprávněné odmítnutí odsouhlaseného množství a druhu provedených prací ze
strany objednatele, je i skutečnost, že provedené prácb nebo dodávky vykazujívady či nedodělky,

10. Objednatel může neuhradit a vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky
nebo nevzniklo právo na vystavenífaktury na příslušnou částku.

11. objednatel nebude poskytovat zálohy.

72. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet
zhotovitele. obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je
částka odepsána z účtu objednatele.

V PLNĚNÍZÁVAZKŮ, PŘECHOD ODPOVĚDNOST| ZA ŠKODU

O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník s denními
záznamy o postupu prováděných prací a o počasí. Stavební deník musí btít přístupný osobám
pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám pověřeným projektantem
k provádění autorského dozoru, dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku
ze smlouw a to po celou dobu provádění díla.

Kromě zápisů podle V.1. se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání staveniště, zápisy
o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných technických změnách řešení,
záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.

Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu pověřenou
zhotovitelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za účelem archivace, na

strana 4 (celkem 10)



t

dobu nejméně deseti let od kolaudace stavby. originál deníku předá zhotovitel objednateli spolu
s dokumentací skutečného provedení stavby.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané vdeníku jsou rozhodující pro posouzení
okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se kjednotlivým zápisům ve stavebním deníku
vyjadřují ve lhůtě do 5 kalendářních dnů ode dne, kdy se druhá smluvní strana o zápisu
prokazatelně dozvěděla. Nevyjádřlli se druhá smluvní strana Vtéto lhůtě má se za to, že
s obsahem zápisu souhlasí.

5: K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a postupu
stavebních prací, dále také kprojednání pro splnění zakázky potřebné spolupráce mezi
zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se uskuteční
v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, zpravidla jednou týdně.

6. Vytýčení veškerých inženýrských sítl jejich zabezpečení po dobu realizace a jejich zpětné předání
správcům sítí zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou zajišťuje na své náklady
zhotovitel.

7. Zhotovitel na své náklady a nebezpečí zabezpečí archeologický dohled a bude-li nutný
archeologický průzkum, tak také archeologický průzkum.

8. Vytýčení stavby dle souřadnic JTSK zajistí na sVé náklady zhotovitel.

Vl DoKoNčENí DítA l

1. Dílo je dokončeno, je-li bez vad a nedodělků.

2. Zhotovitel i objednatel jsou oprávnéni na své náklady přizvat k předání a převzetí díla jakoukoli
osobu, jejíž účast pokládají za nezbytnou. Zhotovitel i objednatel jsou v průběhu předání a
převzetí díla oprávněni provádět zvukový nebo obrazový nebo zvukově-ob razový záznam, příp.
fotografie.

3. o předánía převzetídíla bude vyhotoven písemný zápis, kteni,bude obsahovat:
. údaje o objednateli, zhotoviteli
. stručný popis díla
. dohoda o způsobu a termínu vyklizení místa prováděnídíla
. seznam předaných dokladů (čl. ll.a.)
r s€znam vad a nedodělků s uvedením způsobu jejich odstranění

4. Při předání a převzetí díla předá zhotovitel dokumenty uvedené Včl. l1.4. této smlouvy a dále
protokol o předání a převzetí dodávek, doklady o likvidací vzniklých odpadů a doklady
vyžadované obecně závaznými právními předpisy a to v českém jazyce, v listinné i digitální
podobě na cD.

5. objednatelje povinen prohlédnout dílo při předáníza účelem zjištěnízjevných vad.

6. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí bezvadného
d íla,

7. Předání a převzetí díla se uskuteční na písemnou VýzVu zhotovitele učiněnou 5 kalendářních dnů
před zahájením předánía převzetí.

8. Nebezpečíškody na díle přecházíze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetídíla.

strana 5 (celkem 10)



§-

Vll oDPoVĚDNosT zHoToVlTEtE zA VADY A JAKosT

1. Dílo má Vady, jestliže neodpovídá Výsledku určenému ve smlouVě, popř. není-li ujednáno, tak
výsledku obvyklému.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho převzetí objednatelem a dále
odpovídá za vady předmětu plněnízjištěné po celou dobu záruční lhůty.

3. Záruční lhůta na předmět plněníčiní60 měsíců ode dne předání bezvadného díla,

4. Záručnílhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět plnění nebo jeho část užívat
pro vadu předmětu díla nebo jeho části, za které zhotovitel odpovídá.

5. Pro ty částí předmětu plnění, které byly vdůsledku oprávněné reklamace opraveny nebo
vyměněny, běží záručnílhůta 60 měsíců ode dne provedeníopravy nebo rnýměny.

6. objednatel je oprávněn požadovat bezplatné odstranění opravitelné Vady opravou, bezplatné
odstranění neopravitelné vady dodáním nové části předmětu plněníza Vadnou.

7. objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění, nejpozději do pěti pracovních dnů, Vreklamaci musí být vady popsány nebo musí být
uvedeno, jak se projevujía návrh jakým způsobem má být sjednána náprava.

8. Je-li reklamace odeslána objednatelem vposlední den záruční lhůty, považuje se za včas
u platněnou.

9. Zhotovitelje povinen nejpozději do pěti pracovních dnů od obdržení reklamace písemně oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci
uznává.

10. Náklady na odstranění reklamované Vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do
rozhodnutí o reklamaci. Sporné případy reklamací budou smluvní strany řešit především
společným jednáním scílem dohodnout smírného řešení. Nedohodnou-li 5e smluvní strany na

smírném řešení, může kterákoli ze smluvních stran podat žalobu k soudu.

11. Zhotovitel bez ohledu na to, zda reklamaci uznává či neuznává, je povinen nejpozději do sedmi
pracovních dnů od obdržení reklamace písemně sdělit objednateli, kdy nastoupí kodstranění
vady.

12. Zhotovitelje povinen odstranit vady nejpozději do dvaceti dnů od obdržení reklamace.

13. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany písemný protokol, ve kterém bude
uVedeno:
. jméno zástupců smluvních stran
. datum uplatnění a číslo jednací reklamace
. popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
. datum zahájenía odstranění vady
. celková doba trvánívady od zjištění do odstranění
. vyjádření, zda vada bránila řádnému užívánídíla.
. potvrzení objednatele že přebírá odstraněnívady nebo jeho zdůvodnění proč odstraněnívady

ne p ře bká.

14. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vady do patnácti dnů od obdržení reklamace nebo v jiném
písemně dohodnutém termínu nebo neodstraní-li reklamovanou Vadu do dvaceti dnů od
obdržení reklamace, je objednatel opráVněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Zhotovitel se
zavazuje veškeré náklady, které Vtéto souvislosti objednateli vzniknou uhradit do 15 dnů od
sdělení a prokázání jejich rniše. Výše nákladů na odstranění vady bude stanovena podle cen
z příslušných katalogů ÚRS, a.s., Praha event. RTS a.s. Brno (bude-li položka uvedena v obou

strana 6 (celkem 10)



L.

2.

cenících, použije se přednostně Úns, a.s., Praha) a nebude-li cena uvedena V těchto katalozích,

tak podle cen v místě a čase obvyklých.

15. Prokáže_li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, je objednatel

povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady, které v souvislosti s neoprávněnou reklamací

zhotoviteli vznikly do 15 dnů od sdělení a prokázáníjejich výše.

16. objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její Část v případě, že dílo při předání vykazuje

, vady, popřípadě lze důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat.

17, Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé pro

použití ke smluvenému účelu.

18, odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu Škody od zhotovitele, která byla

objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele.

19. o odevzdání nového plněnív rámci odstranění vady a o odpovědnosti za Vady tohoto plnění platí

ustanovenítéto smlouvy, týkajícíse místa a zpŮsobu plnění a uplatňování práv z odpovědnosti za

vady,

vlll PoRUšENí sMtuVNícH PoVlNNosTí

3.

5.

smluvní strany se dohodly, Že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení

se splněním termínu dokončení díla sjednaného v článku ll1.1 ve výši 0,I %o z ceny díla za

každý kalendářní den prodlení s řádným dokončením díla.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zirotoviteli smluvní pokutu za prodlení se

za placením faktury ve výši 0,05 % z dlužné fa kturované částky za každý kalendářní den prod lení.

Tato smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, kten/ nebude (nastane-li prodlení) zvlášť

účtoVán.

smluvní strany se dohodly, Že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení

svyklizením místa plnění (staveniště) ve výši 5 000,- Kč za každý izapočatý kalendářní den
prodlení s vyklizením místa plnění (staveniště).

V případě nedodržení dohodnutého termínu nástupu na odstranění reklamované vady nebo

termínu pro odstranění reklamované vady zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši

5 00o,- Kč za každý kalendářníden prodlení a vadu.

za nedodržení dohodnutého konečného termínu odstranění vad a nedodělků zjištěných při

předání a převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve uýši 5 000,- Kč za každý

kalendářníden prodlenís odstraněním vad (nedodělků) a vadu (nedodělek).

Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za každé porušení

obecně závazných právních předpisů zjištěných oprávněným zástupcem objednatele, kterým

může být ijiná osoba než uvedená v čl. Itéto smlouvy.

Majetkové sankce jako pohledávky objednatele VŮČi zhotoviteli mohou být vypořádány formou

odpočtu z ceny díla.

smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování.

Smluvní pokuta se nezapoČÍtává na náhradu Škody.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením

povinnosti iv případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se Vztahuje smluvní pokuta, a

to iVe Výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

4.

7.

9.

10.

strana 7 (celkem 10)



11. Smluvnístrana, která porušila povinnost, je povinna smluvní pokutu zaplatit, i kdyŽ druhé smluvni

straně v důsledku porušení povinnosti nevznikne škoda,

12. 5mluvnístrana je povinna smluvní pokutu zaplatit, i když porušenípovinnosti nezavinila.

2.

zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují podle ustanovení § 345

obchodního zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků druhou stranou).

objednatel může odstoupit od sm|ouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků

zhotovitelem) především pokud:

. zhotovitel provádídílo v prokazatelně nízké kvalitě

. zhotovitel používá při zhotovenídíla materiály prokazatelně nízké kvality

. zhotovitel ie V podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za podstatné

prodlení se považuje doba delší než 35 kalendářních dnů

avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně

upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě a k nápravě nedošlo,

odstoupí_li některá ze smluvních stran od této smlouvy, jsou povinnosti smluvních stran

následující:
. obládnatel umožní přístup zhotoviteli na místo provádění díla, aby mohl provést úkony

v souvislosti s ukončením provádění díla,

. zhotovitel je povinen, nedojde_li s objednatelem kjiné písemné dohodě, provést úkony

nezbytné k tomu, aby nedocházelo ke znehodnocpní, poškození apod. rozpracovaného díla

. zhotovitel provede soupis všech provedených prací s oceněním a předá jej do sedmi

pracovních dnů od odstoupeníod smlouvy objednateli

. objednatel se do sedmi pracovních dnů od předání soupisu provedených prací sjejich

oceněním k němu vyjádří
. zhotovitel do sedmi pracovních dnů od odstoupení od smlouvy vyzve objednatele k převzetí

díla, objednatelje povinen do tří pracovních dnů od obdrženívýzvy zahájit přebíránídíla

. zhotovitel do patnácti pracovních dnů od odstoupeníod smlouvy vykIidí místo prováděnídíla

4.odstoupenímodsmlouvyzanikajívšechnapráVaapovinnostistranzesmlouvy,svýjimkounároku
nanáhraduškodyvznikléporušenímsmlouvyanárokunasjednanésmluvnípokuty.

zhotovitel je povinen při realizaci předmětu díla dodržovat ustanovení obecně závazných

předpisů a technických norem, a to zejména zhlediska bezpečnosti práce, požární ochrany a

ochrany životního prostředí.

Zhotovitel plně zodpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetí straně svou činností a tyto

na své náklady a bezodkladně odstraní.

Zhotovitel se zavazuje, že dílo nepostoupíjinému zhotoviteli,

zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých popř. dočasných konstrukcí,

které vnesl na místo plněnídíla včetně strojů a jiných mechanismů, a je nositelem nebezpečí Škod

na nich vznik|ých nebo jimivyvolaných.

3,

4.

PRÁVA A POV|NNOST| SMLUVNÍCH STRAN

strana 8 (celkem 10)



5. zhotovitel díla předá objednateli nejpozději při předání místa plnění díla ve čtyřech vyhotoveních
poloŽkový rozpoČet a harmonogram provádění díla, kteni je součástí nabídky zhotovitele a tvoří
přílohu této smlouvy.

zhotovitel je povinen archivovat do konce roku 2025 veškerou dokumentaci související
s předmětem této smlouvy.

7. Dle ust. § 2 písm. e) zákona č.3zo/zo0! o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
něktenich zákonŮ (zákon o finanční kontrole), je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

t. otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména
ustanoveními Obchodního zákoníku. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou:

příloha č. 1- rozpočty zakázky

Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvnístrana obdržídvě
vyhotovení.

účastníci prohlašují, že tato smlouva by|a sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv
tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných pbdmínek. smlouvu si přečetli, souhlasí bez
výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

smluvní strany berou na vědom| že jakákoli informace uvedená vtéto smlouvě, jejích
přílohách, dodatcích apod. a jakákoli informace vzniklá na zák|adě této smlouvy může být
sdělena dle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů. smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená vtéto smlouvě nebo její
pří|oze není předmětem obchodního tajemství.

písemnosti, včetně reklamacívad, výpovědi, odstoupení od smlouvy doručované v souvislosti
s touto smlouvou se doručují zpravidla prostřednictvím České pošty, s.p. ve formě
doporučené poštovní zásilky na korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy,
|edaže by|a druhé smluvní straně písemně oznámena jiná adresa pro doručování. pokud
adresát zásilku nepřevezme nebo si ji nevyzvedne v úložní době, považuje se poslední den
úložní doby za den doručení, Tím není vyloučena možnost doručení písemnosti, včetně
reklamací vad, výpovědi, odstoupení od smlouvy apod, prostřednictvím datové schránky,
osobním doručením, prostřednictvím kuni ra nebo jiným vhodným způsobem

Tato smlouva nabývá platnosti vden jejího podpisu osobami oprávněnými tuto smlouvu
uzavřít, účinnosti však nabude dnem uzavření smlouvy o poskytnutí podpory ze szlF mezi
objednatelem a státním zemědělským intervenčním fondem v rámci programu rozvoje
venkova čR.

zhotovite| iobjednatel shodně prohlašuj' že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek. smluvní strany potvrzují
autentičnost této smlouvy svým podpisem.

7,

9.

2.

3.

4.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

strana 9 (celkem ].0)



xll PoDPlsY sMlUVNÍcH STRAN

V Hořepníku dne 16. 08, 2012

Za objednatele:

v .........,.................,.. an" Ó. ť . zotz

za zhotovitele:

jednatel společnosti / předseda
p řed stave nstva

Linhart spot. s r.o. 6
*líit11t;i,ť.i.,15;,,,;

jednatel společnosti / člen představenstva

s#?
ťrřp-)

strana 10 (celkem 10)



RE
FlJ

€
CiÉ
0'o
É*
(r8
+.8
§3t
5

a

l/,.

§a§al.ý
oooóoe<rood\dď\d

l'a
.!l

:a;lY:a

§lý\l
ooooQoéoc'

-o\a{Ť

ý
o
o\

Ý

\o

Á
ll)l.
6)

I

aílg
rl
E
É

tr
u)

i

t



jjj-j

-N:a:-
,dá-a

o
l..
a-

ř-

žz
éó=Ýd

7

o

N

o

-j

!tr

§E§ĚŤ_? E5 ! § ; §Eo Ňc),=o 9-- ,! .§ § .S

;ě 9=_ É.= Ě § :<; i='É pE'č ,1 +,l* *5;8 Ei i ,š iX6 .X-ž EE E .E ,i
1ě.^ Z.-ž , *o_ P s §-': ]c,ř= ;-9 § ! ;§!@ 

''É4 =:> 
-x \ '=.ĚEe řEá ié § § §šc o co '.l Ť

i: 2i" 8fi § ů>8i
>E _ó.9,,!] iZ } Ě§.*Ee ťí-= =:-- Ti§,!e3 €,§5 :,Éťť ,:;;§§,§; cE;*. áÉ§l:§áŠi2š" 3FT::,§ =.}--,^;Ěš.:+,:č E:::: !,i' : !.U..j,U,c á.§ aq'E; 6 c É : š i

§řéls§ši€§§ á§§Ě§§t§Ě
a=t;€Ěšš€=Ě § Fs§§EE5EE

š
Ě
cL
(}

o
!

!
t§

o
l§

,a|
o
o

o
C)

l
l
1

n:;-
ř_.a5

'.>
,o

/|'

Ň

l

z

aa

Fc
.i

Eo

q
N

=

-t

t



caa

O ir)

|í,) ř_

atA
N§

.d .É

a.

9

E

§

ci

_otr

l'/

aa

+

5

i
ó

écÉo=
''=-'€

c.???o-

§sE§x

oooo

o"o"o^!
oQ\o d
H.! ó

o_o_o_!

!

o

o

N

o

.o

6

,.o

É

,p

X>l

y-b
bE
=)NoJ

;_' ; 6):-áU
o\É

Ň

.o

o
o.o

o

o

*É
P

É
É
a!
N

N

o

\o

oo

oo
lE |§
!,o

9q
NN

ooÉýraĚ<<

Eoo
EÝý
FE E

d:_o.o

Ě<<

?G69\ó ř_ l-- o\

-l Sl

.- q§
= 

.o(l

-* 'n:=

š§\

i

]

]

3

;



ééééc(,i\c
ě_ §-_ é^ c^ c_ é^ é^ Ul tl r+l
é' F- é(DúocalF'.iirň.a éeécÝÉl\iiŘ; énnri!ňť)Éc>§
ú fl l.l ,i 

§.§

s q 8_8"t_8"8_8"t"éýi ooř|o\oo.:ň.\ óooo-!.|\Grói o Ý!.. l.)a{ tt
c{ a]

li
v' v' oJ99??>3"i

c'c,<>oo|.r- q)
óóool.lFtajI

.") g^ Ě
a)a.l
é

\-J

ÉÉa{ó-i--:É <,a{ra§oÉÉ
FF_llla|ÉF*§ ===*56R =Ě i* - F ..t -f c{ |.1 a,.l ;i

i{ 
'\ 

bho\a.lÝlÉ0o ý
;-- Él\ 6\ o.\ lal 

- 
É q. 

=.{N ao oo aé '.l - c.r o\ éi
Q

+-ror*coor9

o- V1

c.{

:
cl
Ý
o)

Ja
dr
É

l)
E ég
ť: .FÉ
€ o F.t_.E' = )N

áo_!ť 09ŤYo .i 4é co !l*a*h - u ó
Á'.l6 žrDar a)ž i' .*==^ -:=!EH €69 €€i É;F ')\'>r P .= o

^ 
22fiaoĚ.jlH E8EE:áE8s!!srá i§

=.§-5§ cI5ě=ž :šE E 6 fi e Ň EE§EE,EřE+E
ň. lEEř./)=Ťě
:§ E Eů3ě * 3ř 3Eiě,HĚĚ É
l!., H H l ý Ě E 6.3,§::Éi€ěE
§§§§E9§;;6§66§x8FB6Eě6óx>re

o.

É

z
.9É
€

9
o.

F

N
!o

F

o

É

N

I

*r-

-.

i-

-..

.&.'

.l-
tčr.

§

Ď

!&.

*I

t
}čr

I

tJ
r

--

--



c_o^é_é_Q_é^ě
éo6é.lé;i-é ééÝéi;|al cě€oč
é l.|ahÉla- (!lr.lE

oÉ
0

t
ŇsÉ3

óóoóF-ó
ýl ,.l ý) ,.r ..r o
o e{ c..l i lal

ii
JJJ o.6- d- ó-rrh 9.h l^Vý!ý"nýŤ
óóoóoo iJ
Fcra{\o\oÉ d

iJ
a)
.Ř
o

A

§.=E

,o !e
š, t_9

ť.-gr^o

E§*
óg*
§€qE§§§é
d!ř€ a
Y j x ,= ,ra

§ a<*l
* 6 € l ;Eg9*9§š
dErn x x,:i N a->: >,
.Y x- >: ólr- EEř€Eť9*EEEÉEEŤE§iJXět.*r - j; a-c 'N

=..i 
Ě 5.sE

=zi,; ú a 2

E§p eš:(J'< !_ ó - !§>iÉi/,ě s iŇld6'NN=
!a99ii;ódňňdňĚoA
i>xP§6;lřře> -ó.óóóóó x>>>>í!>.ř>>>>d>E,(J

í.b .

a.J ..l \l v,l \o F-

.-i

,!-

.l\-

- in

-r"
.


